
 

MODULISTICA 

P02/c MD01 Rev. 10 del 
21/06/2016 

 

 

 

   
  

 

 

 

 

Palazzo Comunale 

via I Maggio 20090 - Segrate 

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751 

C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150 

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

DIREZIONE Centrale Unica di Committenza 

SEZIONE Sezione Gare 

DETERMINA N°  43 Data 
numerazione 

 25-09-2018   

  
 

Oggetto: 
Gara 20 18 S CUC – Servizio di gestione e notifica atti amministrativi relativi 
a verbali conseguenti alle attività di competenza della Polizia Locale del 
Comune di Segrate – nuovo CIG e data scadenza presentazione offerte. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
RICHIAMATE 

- la determinazione del dirigente della Direzione Sicurezza - Ambiente – Tutela Sociale n. 672 del 
26/06/2018 a oggetto: “Determina a contrarre ai sensi dell’art.32 c.2 del D.Lgs. n.50/2016 - 
Approvazione elaborati tecnici del progetto “Servizio di gestione e notifica atti amministrativi 
conseguenti alle attività di competenza della Polizia Locale” - Assunzione impegno economico di 
spesa - II° esperi mento di gara - Trasmissione atti al Centro Unico di Committenza. CIG: 
754825376C”; 

- la determinazione del dirigente della Direzione Centrale Unica di Committenza n. 41 del 
17/09/2018 ad oggetto: “Gara 20 18 S CUC – Servizio di gestione e notifica atti amministrativi 
relativi a verbali conseguenti alle attività di competenza della Polizia Locale del Comune di 
Segrate mediante Centrale Unica di Committenza (CIG: 754825376C) – Approvazione atti”; 

 
CONSIDERATO che 

- a causa della cancellazione da parte di ANAC del CIG, in oggetto, in quanto scaduti i termini di 
validità dello stesso si è dovuto provvedere alla richiesta del nuovo CIG 763334860A; 

- si ritiene necessario pertanto modificare i termini della data di scadenza per le presentazioni 
delle offerte, sulla piattaforma di Sintel ARCA SpA, alla data del 4 Novembre 2018; 

- occorre inviare comunicazione di rettifica della pubblicazione del Bando sulla GUUE apportando 
le modifiche relative al CIG e alla data di scadenza presentazione offerte; 

  
VISTO l’art. 95 del d.lgs. 50/2016; 
 
RICHIAMATE le seguenti determinazioni della Centrale Unica di Committenza: 

- n. 6 del 2/03/2018 ad oggetto “Impegno di spesa per pubblicazioni bandi ed esiti di gara anno 
2018 sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana”; 

- n. 8 del 12/03/2018 ad oggetto “Impegno di spesa per pubblicazioni bandi ed esiti di gara anno 
2018 su quotidiani nazionali e locali”; 

 
DETERMINA 

 
11))  di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 



 
                                                                                               P02/cMD01 
   

 

 

 

 
 

22))  di prendere atto, come da premessa, della comunicazione pervenuta dalla Direzione Sicurezza - 
Ambiente – Tutela Sociale con la quale si trasmette alla C.U.C. il nuovo CIG 763334860A, 
richiesto per la procedura di “Gara 20 18 S CUC – Servizio di gestione e notifica atti amministrativi 
relativi a verbali conseguenti alle attività di competenza della Polizia Locale del Comune di 
Segrate mediante Centrale Unica di Committenza”; 

 
33))  di trasmettere alla GUUE la richiesta di rettifica della pubblicazione del Bando con le modifiche 

relative al CIG e alla data di scadenza della presentazione offerte sulla piattaforma Sintel ARCA 
SpA; 

 
44))  di trasmettere il presente atto al messo comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 

 
Il Dirigente della Centrale Unica di Committenza  

                                                                   Dr.ssa Patrizia Bellagamba 
 

 


